
GALEN CLINIC s.r.o.
se sídlem Benešovská 1922/2, Vinohrady, 101 00 Praha 10
IČ: 14177242 
DIČ: CZ 14177242 
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 361604 
(dále jen „Správce“) 

INFORMAČNÍ MEMORANDUM PRO ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PŘEDANÝCH VYPLNĚNÍM 
KONTAKTNÍHO FORMULÁŘE 
Správce zpracovává osobní údaje v souladu s právními předpisy na ochranu osobních údajů, zejména s 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a dále v souladu s našimi právními předpisy a zásadami.  
Plně si uvědomujeme důležitost ochrany osobních údajů a soukromí.  

Zpracováváme následující kategorie Vašich osobních údajů: 
- Identifikační a adresní údaje: jméno, příjmení
- Elektronické kontaktní údaje: mobilní telefon, e-mailová adresa

Zpracováváme výhradně Vámi sdělené osobní údaje prostřednictvím kontaktního formuláře. 
Účelem zpracování osobních údajů je oslovení (i opakované) Vaší osoby s obchodními sděleními týkajícími se 
služeb poskytovaných správcem 
Právním základem (titulem) pro zpracování osobních údajů je Vámi poskytnutý souhlas, který můžete kdykoli 
odvolat na tomto odkazu – www.galenclinic.cz/odhlaseni. 
Vaše osobní údaje zpracováváme pouze v rozsahu nezbytném pro daný účel a po dobu 24 měsíců ode dne jejich 
poskytnutí, maximálně však po dobu do odvolání Vašeho souhlasu.  
Vaše osobní údaje zpracováváme jakožto správce osobních údajů. To znamená, že určujeme účely, pro které 
Vaše osobní údaje shromažďujeme a zpracováváme, a stanovujeme prostředky jejich zpracování.  
Zpracování Vašich osobních údajů může být jak manuální, tak automatizované. Automatizované zpracování 
probíhá v našich informačních systémech. Učinili jsme taková opatření, aby k Vašim osobním údajům měli přístup 
pouze zaměstnanci a zpracovatelé, kteří se podílejí na jejich zpracování, a také aby tito zaměstnanci a 
zpracovatelé zachovávali mlčenlivost o veškerých skutečnostech, údajích a datech (osobních či jiných), o nichž 
se dozvěděli při výkonu své práce.  
Dále bychom Vás rádi informovali, že neprovádíme žádné rozhodování založené výhradně na automatizovaném 
zpracování, včetně profilování. Vaše osobní údaje nebudou předávány do třetích zemí. 
Vaše osobní údaje zpracováváme zcela transparentním způsobem. Kdykoliv během zpracování Vašich osobních 
údajů můžete využít právo na přístup, opravu a doplnění, výmaz, omezení zpracování, přenositelnost, ale také 
podat stížnost, vznést námitku. V případě uplatnění jakéhokoliv práva Vás bez zbytečného odkladu písemně 
informujeme o způsobu vyřízení Vaší žádosti.  

Toto informační memorandum průběžně kontrolujeme a můžeme jej příležitostně měnit (především aby byl 
dodržen soulad s právními předpisy a postupy ochrany osobních údajů). Aktualizované verze budou vždy k 
dispozici na těchto webových stránkách.  

K poslední aktualizaci došlo dne: 06.03.2023 

www.galenclinic.cz/odhlaseni

